

**Suburbia Entertainment AB**  
**Org nr 556508-4562**

**Årsredovisning för räkenskapsåret 230501 - 240430**

Styrelsen avger följande årsredovisning.

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-04.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Stockholm 2024-07-04

**Elektroniskt underskriven av:**

Johan Rheborg  
Styrelseledamot

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är artisteri samt regi och filmproduktion.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt, kkr</b>	<b>23/24</b>	<b>22/23</b>	<b>21/22</b>	<b>20/21</b>	<b>19/20</b>
Nettoomsättning	5 840	4 294	2 987	3 494	4 385
Resultat efter finansiella poster	3 432	1 182	1 242	2 035	2 185
Soliditet %	93	89	90	68	88

Omsättningen har ökat mer än 30% pga av att flera uppdrag har kommit in.

#### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	17 578 393	1 059 988
Disposition enligt beslut av årsstämma:				
Utdelning			-545 600	
Balanseras i ny räkning			1 059 988	-1 059 988
Årets resultat				2 843 804
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>18 092 781</b>	<b>2 843 804</b>

	230501
<b>Förslag till resultatdisposition</b>	- 240430

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel	
balanserat resultat	18 092 781
årets resultat	2 843 804
<b>Totalt</b>	<b>20 936 585</b>

Disponeras för	
utdelning	549 800
överföring till balanserat resultat	20 386 785
<b>Totalt</b>	<b>20 936 585</b>

#### **Styrelsens yttrande över den föreslagna utdelningen**

Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>230501-240430</b>	<b>220501-230430</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		5 840 303	4 293 795
Övriga rörelseintäkter		666 416	972 215
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>6 506 719</b>	<b>5 266 010</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Direkta kostnader		-536 790	-481 370
Övriga externa kostnader		-936 312	-1 074 673
Personalkostnader	1	-1 783 882	-1 725 242
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-88 502	-111 695
Övriga rörelsekostnader		-2 622	-734 315
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 348 108</b>	<b>-4 127 295</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>3 158 611</b>	<b>1 138 715</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-147 515	-43 510
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		421 370	87 189
Räntekostnader och liknande resultatposter		-22	-14
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>273 833</b>	<b>43 665</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>3 432 444</b>	<b>1 182 380</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		258 100	143 100
Förändring av överavskrivningar		37 500	40 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>295 600</b>	<b>183 100</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>3 728 044</b>	<b>1 365 480</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-884 240	-305 493
<b>Årets resultat</b>		<b>2 843 804</b>	<b>1 059 987</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>240430</b>	<b>230430</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Hysesrätter och liknande rättigheter	2	7 847 525	7 847 525
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>7 847 525</b>	<b>7 847 525</b>
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	237 609	263 737
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	97 739	97 739
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>335 348</b>	<b>361 476</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	600 000	974 918
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>600 000</b>	<b>974 918</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>8 782 873</b>	<b>9 183 919</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	845 350
Övriga fordringar		781 058	871 895
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 551 440	188 731
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 332 498</b>	<b>1 905 976</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		16 271 193	15 463 782
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>16 271 193</b>	<b>15 463 782</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>18 603 691</b>	<b>17 369 758</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>27 386 564</b>	<b>26 553 677</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>240430</b>	<b>230430</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital, 1000 aktier		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		18 092 781	17 578 393
Årets resultat		2 843 804	1 059 988
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>20 936 585</b>	<b>18 638 381</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>21 056 585</b>	<b>18 758 381</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		5 682 900	5 941 000
Akkumulerade överavskrivningar		112 400	149 900
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>5 795 300</b>	<b>6 090 900</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		84 133	172 672
Övriga skulder		40 622	94 490
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		409 924	1 437 234
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>534 679</b>	<b>1 704 396</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>27 386 564</b>	<b>26 553 677</b>

**NOTER****Redovisningsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10  
Årsredovisning i mindre företag.

**UPPLYSNINGAR TILL RESULTATRÄKNINGEN**

<b>1 Medelantalet anställda</b>	230501	220501
	- 240430	- 230430
Medelantalet anställda	1	1

**UPPLYSNINGAR TILL BALANSRÄKNINGEN**

<b>2 Hyresrätter och liknande rättigheter</b>	240430	230430
Ingående anskaffningsvärden	7 847 525	11 171 733
Försäljningar/utrangeringar		-3 324 208
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>7 847 525</b>	<b>7 847 525</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>7 847 525</b>	<b>7 847 525</b>
<b>3 Inventarier, verktyg och installationer</b>	240430	230430
Ingående anskaffningsvärden	1 189 764	1 040 431
Inköp	64 996	207 922
Försäljningar/utrangeringar	-111 269	-58 589
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 143 491</b>	<b>1 189 764</b>
Ingående avskrivningar	-926 027	-850 444
Återförda avskrivningar vid försäljning/utrangering	108 647	36 112
Årets avskrivningar	-88 502	-111 695
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-905 882</b>	<b>-926 027</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>237 609</b>	<b>263 737</b>

<b>4 Övriga materiella anläggningstillgångar</b>	<b>240430</b>	<b>230430</b>
Ingående anskaffningsvärden	97 739	97 739
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>97 739</b>	<b>97 739</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>97 739</b>	<b>97 739</b>
<b>5 Andra långfristiga värdepappersinnehav</b>	<b>240430</b>	<b>230430</b>
Ingående anskaffningsvärden	974 918	0
Inköp	600 000	974 918
Försäljningar	-974 918	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>600 000</b>	<b>974 918</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>600 000</b>	<b>974 918</b>

## UNDERSKRIFTER

### Stockholm

Enligt separat elektronisk underskrift.

*Johan Rheborg*  
**Johan Rheborg**  
Styrelseledamot  
2024-07-04

### Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift.

*Axel Nelén*  
**Axel Nelén**  
Auktoriserad revisor  
2024-07-04
